АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.01.2019 г. № 2 - р
О внесении изменений в план – график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области

  	В соответствии с пп. 5 п. 15 Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденного совместным приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в план - график размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района на 2019 год, утвержденный 20.12.2018 г., изложив его в прилагаемой редакции.
2. Контрактному управляющему разместить новую редакцию плана - графика на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Перекопского сельского поселения Кудрина С.Г.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Приложение: план-график на 3 л.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                  С.Г. Кудрин